[image: image1.jpg]LAHREY



102學年度第1學期第4次學務主管會議
壹、時間：102年10月15日(星期二)，下午2:50
貳、地點：方城210會議室
参、主席：黃茂全學務長
肆、出席：課外活動組張淑貞組長、生活輔導組沈麗華組長、諮商中心賴月圓主任、軍訓室暨校安中心郭仲堡主任、聯合服務中心陳正道主任、衛生保健組李靜芳組長
伍、紀錄：岳擎天
陸、主席報告：
柒、各組報告事項：
一、各組經費追蹤報告

說明：活動經費預估為各組提供之數據，以辦理結束日期為核銷時間，同一系列活動以最後一個辦理時間為準，期間活動以結束日為準。

學輔款-補助款12月底核銷完畢，配合款明年1月底核銷完畢   (P.2-P.8)
	單位
	學輔款

	
	總額
	目前已完成
	完成比率
	10月
	完成比率
	11月
	完成比率
	12月
	完成比率

	課外活動組
	1,558,610
	844,418
	54.18%
	948,556 
	60.86%
	1,386,874 
	88.98%
	1,554,610 
	99.74%

	生活輔導組
	600,000
	297,533
	49.59%
	368,363 
	61.39%
	516,662 
	86.11%
	579,450 
	96.58%

	衛生保健組
	262,000
	111,210
	42.45%
	209,500 
	79.96%
	209,500 
	79.96%
	249,600 
	95.27%

	諮商中心
	546,800
	203,713
	37.26%
	241,622 
	44.19%
	461,314 
	84.37%
	547,214 
	100.08%

	校安中心
	309,000
	120,970
	39.15%
	246,960 
	79.92%
	280,224 
	90.69%
	308,920 
	99.97%

	總計
	3,276,410
	1,577,844
	45.12%
	2,015,001
	61.50%
	2,854,574
	87.13%
	3,239,794
	98.88%


12月未達到或超過100%說明如下：
(1) 課外活動組103年1月8日辦理【第五次全校社團座談會】經費4,000元。

(2) 生活輔導組103年1月8日辦理【文化探索校外參訪】經費20,550元。
(3) 衛生保健組103年1月8日完成【認識代謝症候群-高血脂防治講座】經費12,400元。
(4) 諮商中心計畫「2-2-2-2」經費補助款超支106元，配合款超支66元;「2-3-1-1」補助款超支

    14元，配合款超支228元。

(5) 校安中心計畫「2-1-3-1」活動已辦理完成，但經費補助款超支140元，配合款黜餘200元

    ，「2-1-1-2」經費補助款黜餘20元。
(6) 實習與就業輔導組已規劃由各系安排活動辦理。
獎補助款-11月底核銷完畢    (P.8-P.9)
	單位
	獎補助款

	
	總額
	目前已完成
	完成比率
	10月
	完成比率
	11月
	完成比率

	課外活動組
	350,000
	44,644
	12.76%
	122,894 
	35.11%
	350,000 
	100.00%

	生活輔導組
	75,000
	15,603
	20.80%
	43,965 
	58.62%
	75,000 
	100.00%

	衛生保健組
	15,000
	0
	0.00%
	0 
	0.00%
	15,000 
	100.00%

	諮商中心
	40,000
	0
	0.00%
	0 
	0.00%
	0 
	0.00%

	總計
	480,000
	60,247
	45.12%
	166,859
	34.76%
	440,000
	91.67%


11月未達到100%說明如下：
(1)諮商中心預計辦理之「大學入門-心樂之旅」共11場，完成時間已超過11月底(102.12.18)。
特色主題-11月底核銷完畢    (P.9-P.10)
	單位
	特色主題

	
	總額
	目前已完成
	完成比率
	10月
	完成比率
	11月
	完成比率

	課外活動組
	65,300
	0
	0.00%
	65,300 
	100.00%
	65,300 
	100.00%

	生活輔導組
	94,200
	37,649
	39.97%
	61,500 
	65.29%
	94,200 
	100.00%

	衛生保健組
	11,600
	0
	0.00%
	0 
	0.00%
	11,600 
	100.00%

	諮商中心
	109,840
	0
	0.00%
	77,700 
	70.74%
	109,840 
	100.00%

	總計
	280,940
	37,649
	45.12%
	204,500
	72.79%
	280,940
	100.00%


捌、臨時動議
玖、散會
學輔款課外活動組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.04
	第一次全校社團座談會
	4,000
	0
	4,000

	102.09.12
	機械系迎新茶會
	8,250
	0
	8,250

	102.09.18
	行銷、電機、資管、材纖、護理系五系迎新茶會
	35,578
	0
	35,578

	102.10.02
	第二次全校社團座談會
	4,000
	0
	4,000

	102.10.02
	「愛，分享」服務成果發表會
	2,400
	0
	2,400

	102.10.03
	設計、醫管、電子、工管四系迎新茶會
	0　
	30,000
	30,000

	102.09.26-102.10.31
	1021幹訓-社團好好玩系列課程-第三屆
	0
	19,910
	19,910

	102.11.06
	第三次全校社團座談會
	4,000
	0
	4,000

	102.11.15
	哈姆立克急救法
	740
	0　
	740

	102.11.15
	燒燙傷教學
	369
	0　
	369

	102.11.15
	標竿學校參訪活動-玄奘大學
	14,520
	0
	14,520

	102.10.15-102.11.20
	社團創意影片介紹大賽-青春印記
	8,000
	0
	8,000

	102.11.27
	1021全校社團指導老師會議
	0
	4,500
	4,500

	102.11.27
	1021全校社團指導老師研習
	0
	4,500
	4,500

	102.09.17-102.11.30
	慈青社-社團博覽會
	910
	0
	910

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-校慶表演
	0
	7,450
	7,450

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-期初街頭表演1
	0
	7,000
	7,000

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-期中街頭表演
	0
	6,700
	6,700

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-講座-百變氣球課(一)~(四)
	0
	800
	800

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-魔幻研習營(一)~(十)
	0
	18,000
	18,000

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-魔幻夜總會-成果發表
	17,140
	0
	17,140

	102.09.17-102.11.30
	康輔社-第二十屆社團成果發表會-哈利波特之第二十次的重修危機
	0
	9,450
	9,450

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-亞東宮羽國樂社 102學年新生訓練
	15,100
	0
	15,100

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-1021期末成果發表
	0
	800
	800

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-1021期中成果發表
	0
	800
	800

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-社團博覽會
	0
	800
	800

	102.09.17-102.11.30
	國樂新生迎新茶會
	0
	600
	600

	102.09.17-102.11.30
	熱舞社-Circle in 方城VOL.4
	8,000
	0
	8,000

	102.09.17-102.11.30
	11月份-社團第二次經費補助
	15,000
	10,000
	25,000

	102.09.17-102.11.30
	動漫社-潛行吧!動漫社迎新活動!
	0
	640
	640

	102.09.17-102.11.30
	動漫社-動畫創作系列課程
	9,000
	0
	9,000

	102.09.17-102.11.30
	國標舞社-期中聯合成發
	1,920
	0
	1,920

	102.09.17-102.11.30
	管樂社-迎新茶會
	0
	400
	400

	102.09.17-102.11.30
	崇德志工社-迎新茶會
	400
	0
	400

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.17-102.11.30
	崇德志工社-志工迎新及研習
	0
	760
	760

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-迎新茶會
	800
	0
	800

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-魔幻與吉他 趴趴走
	1,680
	0
	1,680

	102.09.17-102.11.30
	11月份-社團第二次經費補助
	0
	18,200
	18,200

	102.09.17-102.11.30
	英研社-1021唱所英言-英文團體歌唱比賽
	1,000
	0
	1,000

	102.09.17-102.11.30
	英研社-1021一支獨show-英文朗讀比賽(600元獎品)
	1,600
	0
	1,600

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-我是王牌投手
	0
	1,000
	1,000

	102.09.17-102.11.30
	羽球社-羽球基本技巧(一)
	0
	3,802
	3,802

	102.09.17-102.11.30
	羽球社-瘋羽球雙打賽
	3,050
	0
	3,050

	102.09.17-102.11.30
	羽球社-陽光盃羽球單打賽
	2,900
	0
	2,900

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-近距離成發比賽-魔幻風雲
	150
	0
	150

	102.09.17-102.11.30
	桌球社-亞東桌球公開賽
	0
	0
	0

	102.09.17-102.11.30
	攝影社-1021學期亞東校園裡的美麗角落攝影比賽
	26,800
	500
	27,300

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-瓶栽植物香粽袋補充保費
	48
	0
	48

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之最終驗收成果-講師費(含補充保費)
	1,800
	0
	1,800

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之賽前練習1-講師費(含補充保費)
	1,800
	0
	1,800

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之賽前練習2-講師費(含補充保費)
	1,800
	0
	1,800

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之最終驗收成果-活動費
	0
	1,100
	1,100

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之賽前練習2-活動費
	0
	1,100
	1,100

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-決戰大專盃之賽前練習1-活動費
	0
	1,100
	1,100

	102.09.17-102.11.30
	管樂社-扶輪社受贈表演
	3,540
	0
	3,540

	102.09.17-102.11.30
	管樂社-期中成發
	0
	6,350
	6,350

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-聖誕song給你
	0
	740
	740

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-期末聯合成發
	11,012
	0
	11,012

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-期初街頭表演2
	0
	3,967
	3,967

	102.09.17-102.11.30
	英研社-英文演講比賽-評審費補充保費
	20
	0
	20

	102.09.17-102.11.30
	攝影社-1021攝影課程活動費用
	0
	12,600
	12,600

	102.09.17-102.11.30
	攝影社-1021攝影成果展
	0
	3,000
	3,000

	102.09.17-102.11.30
	攝影社-攝影社迎新-食步一攝
	0
	2,500
	2,500

	102.09.17-102.11.30
	攜手連心服務社-自強活動-探索牛媽媽的家(身障生活動)
	25,020
	0
	25,020

	102.09.17-102.11.30
	攜手連心服務社-打造溫暖的家
	140
	0
	140

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.17-102.11.30
	攜手連心服務社-攜手捐血獻愛心
	500
	0
	500

	102.09.17-102.11.30
	攜手連心服務社-友愛動物剃毛行
	1,200
	0
	1,200

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-插花
	24
	5,376
	5,400

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-香草銅鑼燒
	24
	5,476
	5,500

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-壓花卡片與磁鐵
	24
	6,476
	6,500

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-植物果凍蠟燭
	24
	5,426
	5,450

	102.09.17-102.11.30
	園藝社-抹草肥皂
	24
	3,576
	3,600

	102.09.17-102.11.30
	慈青社-社課(一)
	0
	500
	500

	102.09.17-102.11.30
	慈青社-社課(二)
	300
	0
	300

	102.09.17-102.11.30
	慈青社-期初茶會
	0
	500
	500

	102.09.17-102.11.30
	慈青社-期末茶會
	300
	0
	300

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-期末街頭表演
	0
	8,950
	8,950

	102.09.17-102.11.30
	動漫社-漫畫技法基礎課程
	0
	400
	400

	102.09.17-102.11.30
	古箏社-社團古箏教學課程
	0
	630
	630

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-吉他傳情
	0
	6,650
	6,650

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-亞東吉他社第一屆社慶OITGC HAPPY BIRTHDAY
	0
	4,350
	4,350

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-吉他社社課
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-102年度總統府演出
	0
	2,970
	2,970

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-熱血野球魂棒球訓練營-活動費
	0
	790
	790

	102.09.17-102.11.30
	康輔社-期初一日遊-狸好!歡迎光臨
	0
	14,910
	14,910

	102.09.17-102.11.30
	康輔社-全校大露營-狐狸大學
	28,200
	0
	28,200

	102.09.17-102.11.30
	棒球社-熱血野球魂棒球訓練營-講師費(含補充保費)
	1,800
	0
	1,800

	11月
	志工手冊
	3,000
	0
	3,000

	11月
	醫管系家族聚餐
	12,500
	0
	12,500

	102.12.04
	第四次全校社團座談會
	4,000
	0
	4,000

	102.12.07
	102年度全校社團評鑑
	23,000
	17,000
	40,000

	102.12.07
	102年度全校社團評鑑頒獎典禮
	17,000
	18,000
	35,000

	102.12.08
	孝親品格體驗營
	3,670
	0
	3,670

	102.12.11
	1021全校社團師生互動分享會
	0
	6,000
	6,000

	102.12.31
	跨年環保志工
	2,120
	0
	2,120

	9月-12月
	帶動中小學
	8,650
	0
	8,650

	9月-12月
	陽光之家-機構關懷(三次)
	900
	0
	900

	10月-12月
	亞東影展
	30,866
	0
	30,866

	12月
	設計系家聚
	0
	20,000
	20,000

	12月
	特殊志工訓練
	22,000
	4,530
	26,530

	103.01.08
	第五次全校社團座談會
	4,000
	0
	4,000


學輔款生活輔導組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.10.09
	環保講座-清淨在源頭
	4,000
	3,385
	3,885

	102.10.16
	打造品德力講座
	8,250
	3,385
	3,385

	102.10.17
	交通實務宣導
	0
	9,400
	9,400

	102.10.29
	一起凹鋁線
	3,200
	3,300
	6,500

	102.10.30
	預防犯罪宣導
	6,000
	3,660
	9,660

	102.10.30
	誠實考試祈福宣誓
	16,400
	0
	16,400

	102.10.31
	賃居訪視宣導品
	21,600
	0
	21,600

	102.10.28-102.11.1
	心影小品-品德電影
	11,850
	3,179
	15,029

	102.11.06
	創藝黏土
	8,685
	100
	8,785

	102.11.07
	房東座談會
	0
	2,733
	2,733

	102.11.13
	戳戳羊毛氈
	5,040
	3,300
	8,340

	102.11.18
	人權電影院-翁山蘇姬
	9,400
	360
	9,760

	102.11.19
	人權電影院-悲慘世界
	4,000
	200
	4,200

	102.11.20
	智慧財產權講座
	3,000
	3,560
	6,560

	102.11.20
	詐騙預防講座
	3,000
	3,660
	6,660

	102.11.20
	交通法律講座 
	6,200
	160
	6,360

	102.11.20
	賃居校外參訪
	0
	11,872
	11,872

	102.11.30前
	各系賃居座談會
	16,800
	22,000
	38,800

	11月
	品德鑑賞-達文西-蒙娜麗莎五百年
	14,200
	0
	14,200

	11月
	新生文宣印製
	15,000
	0
	15,000

	102.12.11
	消防安全講座
	11,200
	0
	11,200

	102.12.18
	台北監獄參訪
	3,900
	23,025
	26,925

	102.12.26
	賃居住宿生歲末聯歡
	24,663
	0
	24,663

	103.01.08
	文化探索
	20,550
	0
	20,550


學輔款衛生保健組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.23-102.10.11
	辦理健康履歷競賽一場，強化學生健康概念，加強學生健康的身心健康，落實健康自主管理，樂活亞東校園。 活動報名期間從9月23至10月11日，已收到22件報名表，將於10月23日安排評審決選前三名 。
	4,000
	0
	6,500

	102.10.09、102.10.16、102.10.17、102.10.30
	辦理全校班級幹部之安全股長及服務股長的急救訓練與AED活動四場，已安排亞東醫院醫師與護理師到校協助演講及實際操作演練，並取得證書。
	8,250
	0
	91,790

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.11.13、102.11.27、102.12.04、102.12.11、102.12.18
	辦理新生及教職員體檢說明會之認識健康數據疾病預防的衛生教育活動及製作心型皮尺文宣品，以達早期預防早期治療，促進身體健康。
	40,100
	0
	40,100

	102.12.25、103.01.08
	針對大二、大三、大四膽固醇過高的學生安排講座，認識代謝症候群-高血脂防治講座兩場，讓學生瞭解如何避免高血脂對身體的危害。
	12,400
	0
	12,400


學輔款諮商中心規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.17-102.10.18
	我的麻吉老師
	4,000
	0
	5,000

	102.10.20
	製作文宣筆
	8,250
	0
	9,500

	102.10.24
	輔導行政諮議會議
	3,600
	6,400
	10,000

	102.10.28-102.10.30
	導師研習3場
	6,932
	6,477
	13,409

	102.11.06
	製作幸福袋
	17,700
	0
	17,700

	102.11.06
	性平手札
	37,500
	0
	37,500

	102.11.08
	參訪佛光大學
	12,000
	20,000
	32,000

	102.11.11
	專業輔導個案督導
	1,400
	4,050
	5,450

	102.11.12
	危機處理應變工作坊
	2,300
	7,600
	9,900

	102.10.1-102.11.15
	性平班級輔導
	15,200
	51,800
	67,000

	102.11.20
	義務輔導老師研習
	9,342
	0
	9,342

	102.10.7-102.11.22
	性別事件繪畫比賽
	25,970
	14,830
	40,800

	102.11.20-102.12.10
	生命教育講座6場
	0
	26,500
	26,500

	102.11.27-102.12.11
	愛情探索團體
	0
	10,400
	10,400

	102.12.15
	蛻變1314-回顧與展望
	0
	12,500
	12,500

	102.12.15
	輔導個案督導會議
	6,400
	3,600
	10,000

	9-12月
	FB按讚送好康貼心禮
	26,500
	0
	26,500


學輔款校安中心規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.10.08
	婦幼安全
	4,000
	6,800
	18,800

	102.10.10
	戶外活動-初級山訓
	8,250
	22,000
	37,840

	102.10.16
	防災館參訪演練
	12,810
	16,500
	29,310

	102.10.17
	交安有獎徵答
	10,000
	0
	10,000

	102.10.21
	防災講座
	3,500
	11,900
	15,400

	102.10.21
	交安法律講座
	500
	3,200
	3,700

	102.10.30
	雪隧參訪
	3,700
	7,240
	10,940

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.11.18
	交安法律講座
	104
	3,200
	3,304

	102.11.20
	生命與生活安全
	0
	6,400
	6,400

	102.11.26
	交安法律講座
	0
	11,560
	11,560

	102.11.27
	春暉熱舞比賽
	6,000
	6,000
	12,000

	102.12.03
	生命與生活安全
	3,760
	5,703
	9,463

	102.12.04
	防災講座
	9,233
	0
	9,233

	102.12.11
	春暉有獎徵答
	4,000
	6,000
	10,000


獎補助款課外活動組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.08.11-102.08.15
	快樂一夏優先區
	0
	21,916
	21,916

	102.08.29
	1021第一次自治性社團暨學生議會會議
	0
	2,000
	2,000

	102.09.25
	學生自治演講
	0
	3,200
	3,200

	102.09.25
	武拳國術社-102學年迎新比武一夏
	0
	4,850
	4,850

	102.09.26
	畢委會第一次會議
	0
	1,600
	1,600

	102.09.29
	2013 Clear the world
	0
	6,234
	6,234

	102.09.25-102.10.02
	先進焊接社-焊接教學輔導-二場
	0
	6,450
	6,450

	102.09.06-102.10.06
	102蛻變-社辦美化競賽
	0
	20,000
	20,000

	102.10.09
	學生自治演講
	0
	3,200
	3,200

	102.10.16
	學生自治演講
	0
	3,200
	3,200

	102.10.17
	畢委會第二次會議
	0
	1,600
	1,600

	102.10.17
	1021第二次自治性社團暨學生議會會議
	0
	2,000
	2,000

	102.10.30
	武拳國術社-期中成果發表會
	0
	1,100
	1,100

	102.10.31
	武拳國術社-期末成果發表會
	0
	900
	900

	102.10.08-102.11.01
	園藝社-社團訓練課程
	0
	1,000
	1,000

	102.11.06
	學生自治演講
	0
	3,200
	3,200

	102.11.14
	1021第三次自治性社團暨學生議會會議
	0
	2,000
	2,000

	102.11.01-102.11.15
	動漫社-北藝大暨CU聯盟暨亞東聯合藝術祭
	0
	10,000
	10,000

	102.09.16-102.11.20
	武拳國術社-詠春進階打法及練習
	0
	5,000
	5,000

	102.10.20-102.11.20
	武拳國術社-社團評鑑
	0
	2,200
	2,200

	102.11.01-102.11.20
	園藝社-聖誕創作比賽
	0
	9,600
	9,600

	102.11.23
	CHEERS102全校社團交流分享會
	0
	26,000
	26,000

	102.10.27、102.11.30
	八里愛維養護中心
	0
	21,850
	21,850

	102.09.17-102.11.30
	攝影社-攝影社課
	0
	9,600
	9,600

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-爵士鼓教學
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	熱音社-吉他教學
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-講座-百變氣球課(一)~(四)
	0
	6,000
	6,000

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.17-102.11.30
	魔術社-魔幻研習營
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	桌球社-桌球專業訓練(團體)
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	如來實證社-社課外聘老師授課費
	0
	7,200
	7,200

	102.09.17-102.11.30
	攜手連心服務社-社課外聘老師授課費
	0
	8,400
	8,400

	102.09.17-102.11.30
	動漫社-漫畫技法基礎課程
	0
	6,000
	6,000

	102.09.17-102.11.30
	古箏社-社團古箏教學課程
	0
	9,000
	9,000

	102.09.17-102.11.30
	國樂社-外聘老師授課費
	0
	9,000
	9,000

	102.09.17-102.11.30
	崇德志工社-社課外聘老師授課費
	0
	2,400
	2,400

	102.09.17-102.11.30
	管樂社-樂器學習
	0
	8,000
	8,000

	102.09.17-102.11.30
	國標舞社-社課
	0
	5,000
	5,000

	102.09.17-102.11.30
	吉他社-社課
	0
	5,400
	5,400

	9-12月
	補助材纖系學會會議
	0
	8,132
	8,132

	9-12月
	大一學院【慶．東城】系列活動
	38,124
	0
	38,124


獎補助款生活輔導組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.10.20-102.10.25
	花現心亞東-品德傳情
	1,369
	15,993
	17,362

	102.10.29
	工讀生教育訓練(一)
	5,000
	6,000
	11,000

	102.11.05
	工讀生教育訓練(二)
	5,000
	6,000
	11,000

	102.11.06
	環保講座
	3,835
	3,200
	7,035

	102.11.18
	工讀生教育訓練(影片)
	0
	6,000
	6,000

	102.11.19
	工讀生教育訓練(影片)
	0
	7,000
	7,000


獎補助款衛生保健組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.25   102.10.02    102.11.20
	辦理熱血保衛社培訓課程有性教育與愛滋病防治講座、心肺復甦術急AED訓練課程及傷口包紮練習三場，已完成兩場活動，尚有一場預訂11月20日辦理。
	0
	15,000
	15,000


獎補助款諮商中心組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.9.25-102.12.18
	大學入門-心樂之旅共11場
	10,000
	30,000
	40,000


特色主題課外活動組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.08.01-102.08.31
	102品德涵養融入社團活動創意影片競賽
	14,600
	20,000
	34,600

	102.08.29
	102品德教育社團幹部研習營
	17,900
	12,800
	30,700


特色主題生活輔導組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.09.12
	「友善亞東人」自我期許宣誓暨簽署活動
	16,020
	34,000
	50,020

	102.10.26
	10大好典範/10大壞習慣票選活動
	10,980
	500
	11,480

	102.11.11
	「亞東品德核心價值及具體行為準則」印製
	31,200
	1,500
	32,700


特色主題衛生保健組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.11.16
	辦理校外「天上山」淨山活動
	6,600
	5,000
	11,600


特色主題諮商中心組規劃及尚未核銷活動

	活動時間
	活動概述
	配合款
	補助款
	總計

	102.10.09
	景美法治村參訪
	14,800
	12,700
	27,500

	102.10.30
	生命教育
	0
	7,200
	7,200

	102.10.14-102.10.31
	體驗有品青年系列影展
	11,800
	31,200
	43,000

	102.11.06
	桃園女子監獄參訪
	4,000
	8,300
	12,300

	102.11.13
	導師輔導知能研習
	13,300
	6,540
	19,840
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